
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Tecnica LL.PP. - Urbanistica
Reg. Gen. N° 12 lì 29-01-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Tecnica LL.PP. - Urbanistica
Reg. Part. n. 4 del 28-01-2014

Oggetto:  INCARICO RELATIVO ALLA REDAZIONE DELLO STUDIO AGRICOLO
FORESTALE A  SUPPORTO DEL P.R.G. - Liquidazione del compenso per
prestazione  occasionale n. 1/2013.

Il Responsabile dell'Area

Premesso

Che la Giunta Comunale con Deliberazione n. 83 del 12/10/2010 ha affidato l'incarico per la
redazione di uno studio agricolo forestale a supporto del del P.R.G. al Dott.  Agr. Santi Venuto,
nato a Francavilla di Sicilia il 24/03/1961 ed ivi residente in Via Regina Margherita n. 83, iscritto
all'Albo Professionale degli Agronomi della Provincia di Messina al n. 23, Cod. Fisc.:
VTNSNT61C24D765J;

Che con determinazione n. 85 Reg. Gen. Del 08/02/2011, il Responsabile dell'Area Tecnica LL.PP.
Urbanistica impegnava la somma di € 12.200,00 al Codice 2.09.01.06.00 Cap. 20800.4 (IMP. 711)
per l'incarico sopramenzionato;

Considerato

che in data 06/04/2012 il Dott. Agr. Santi Venuto ha presentato lo studio in oggetto con nota
• prot. 6532;

che con nota prot. 12222 del 02/12/2013 il Dott. Agr. Santi Venuto ha fatto pervenire
• ricevuta n. 1/2013 inerente le competenze tecniche per prestazione professionale, ai sensi
dell'art. 67, lett. L del D.P.R. 917/86, per lo studio di cui in oggetto, pari al 28% del
compenso, che ammonta ad € 2.625,00 comprensivo di Ritenuta d’acconto del 25%;

Visto:

lo Statuto Comunale;
la Determinazione Sindacale n. 21 del 02/07/2012 di nomina del Responsabile dell'Area
Tecnica LL.PP. - Urbanistica;
il Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
il vigente regolamento della contabilità comunale;
  il vigente O.EE.LL. Della Regione Siciliana.

DETERMINA



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Tecnica LL.PP. - Urbanistica
Reg. Gen. N° 12 lì 29-01-2014

di dare atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione;
1.

di liquidare con imputazione all'intervento 2.09.01.06.00 - Cap. 20800.4 (Imp. 711), del2.
Bilancio Comunale, la complessiva somma di€ 2.625,00, comprensiva di Ritenuta d’acconto al
25%,  Dott.  Agr. Santi Venuto, nato a Francavilla di Sicilia il 24/03/1961 ed ivi residente in Via
Regina Margherita n. 83, iscritto all'Albo Professionale degli Agronomi della Provincia di Messina
al n. 23, Cod. Fisc.: VTNSNT61C24D765J;

di accreditare la somma sul c/c Bancario : IT43X0358901600010570087648 – Allianz Bank3.
Financial Advisors SpA. Con sede in Milano, Corso Porta Romana 13-15;

di trasmettere la presente all’Ufficio Finanziario ad espletare tutti gli atti di competenza
4.conseguenti alla presente determinazione;
di trasmettere copia della presente Determinazione al Sindaco ed al Segretario

5.Comunale.

Il Responsabile dell’Area Tecnica
LL.PP. - Urbanistica
Ing. Antonino Seminara


